IVA 21,00 % 4.521,26
Subtotal 26.051,05

21.529,79

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:
VINT-I-UN MIL CINC-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS

26.051,05

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:
VINT-I-SIS MIL CINQUANTA-UN EUROS AMB CINC CÈNTIMS

26.051,05
Direcció d'Obra 2,00 % 521,02
Coordinació de Seguretat i Salut 1,00 % 260,51

TOTAL PRESSUPOST PEL CONEIXEMENT DE L'ADMINISTRACIÓ 26.832,58

El pressupost pel coneixement de l'administració del seguiment econòmic puja a la quantitat de:
VINT-I-SIS MIL VUIT-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS